小计 7,204,610 1.65% 7,204,610 0

2

建信基金管

理有限责任

公司

建信基金－工商银行－中航信托－中

航信托·天启 （2016）148号建信基金

定增投资集合资金信托计划

6,916,426 1.59% 6,916,426 0

3

银河金汇证

券资产管理

有限公司

新时代信托股份有限公司－新信·蓝海

768号集合资金信托计划

6,916,426 1.59% 6,916,426 0

4

上海中汇金

锐投资管理

有限公司

上海中汇金锐投资管理有限公司－中

汇金锐定增2期私募投资基金

4,034,582 0.92% 4,034,582 0

5

红土创新基

金管理有限

公司

红土创新基金－江苏银行－红土创新

红土紫金1号资产管理计划

1,440,922 0.33% 1,440,922 0

红土创新基金－中信证券－红土创新

红石53号定增资产管理计划

605,187 0.14% 605,187 0

红土创新基金－中信证券－红土创新

红石56号定增资产管理计划

443,804 0.10% 443,804 0

红土创新基金－中信证券－红土创新

红石57号定增资产管理计划

299,712 0.07% 299,712 0

红土创新基金－招商银行－红土创新

红石46号定向增发资产管理计划

288,184 0.07% 288,184 0

红土创新基金－银河证券－深圳市创

新投资集团有限公司

288,184 0.07% 288,184 0

红土创新基金－华泰证券－红土创新

红石48号定向增发资产管理计划

121,037 0.03% 121,037 0

红土创新基金－中信建投证券－红土

创新红石50号定向增发资产管理计划

80,692 0.02% 80,692 0

红土创新基金－招商证券－红土创新

红石38号定向增发资产管理计划

63,401 0.01% 63,401 0

红土创新基金－工商银行－红土创新

红石45号定向增发资产管理计划

57,637 0.01% 57,637 0

红土创新基金－中信证券－邱丽敏 57,637 0.01% 57,637 0

小计 3,746,397 0.86% 3,746,397 0

6

鹏华资产管

理有限公司

鹏华资产－浦发银行－云南国际信

托－云昇3号集合资金信托计划

3,458,213 0.79% 3,458,213 0

7

武汉工业国

有投资有限

公司

武汉工业国有投资有限公司 2,305,478 0.53% 2,305,478 0

合计 34,582,132 7.93% 34,582,132 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、国有法人持有股份 2,305,478 -2,305,478 0

2、其他境内法人持有股份 32,276,654 -32,276,654 0

3、境内自然人持有股份 15,065,000 0 15,065,000

有限售条件的流通股份合计 49,647,132 -34,582,132 15,065,000

无限售条件的

流通股份

A股 386,700,517 34,582,132 421,282,649

无限售条件的流通股份合计 386,700,517 34,582,132 421,282,649

股份总额 436,347,649 0 436,347,649

八、其它需要提示的事项

持有公司非公开发行股票的7名特定对象，自本次解除限售之日起，还需遵守《中华人

民共和国证券法》、中国证监会《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》（证监会公

告[2017]9号）、《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施

细则》等法律法规的有关规定。

九、上网公告附件

海通证券股份有限公司关于东睦新材料集团股份有限公司限售股份上市流通的核查

意见。

特此公告。

东睦新材料集团股份有限公司

董 事 会

2017年12月1日

报备文件：

1、公司关于非公开发行股票限售股上市流通的申请书；

2、中国证券登记结算有限公司上海分公司出具的《证券登记变更证明》；

3、公司关于非公开发行股票发行对象的限售承诺及履行情况说明。

B047

■ 2017年12月2日 星期六

信息披露

isclosure

D

证券代码：

600289

股票简称：亿阳信通 公告编号：临

2017－065

亿阳信通股份有限公司

关于新增银行账户资金被冻结的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

亿阳信通股份有限公司（以下简称“公司” ）已于2017年10月28日发布了《关于银行帐户资金被冻

结的公告》（公告编号：临2017-050），现就自上述公告日起新增冻结事宜披露如下：